







## PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)



## ISTITUTO COMPRENSIVO "MATTEOTTI-PELLICO"

SEDE CENTRALE - C.so Sicilia, 40 – 10133 TORINO Tel. 011/01167800

 $\textbf{e.mail:} \\ \underline{toic8b9003@istruzione.it} - \texttt{pec:} \\ \underline{toic8b9003@pec.istruzione.it} - \texttt{Sito:} \\ \underline{www.icmatteottipellico.edu.it} \\ \underline{}$ 

Cod. Ministeriale: TOIC8B9003 SCUOLA SEC. DI I° GRADO "G. MATTEOTTI"

SCUOLA PRIMARIA "SILVIO PELLICO" Corso Sicilia 40 - (TO) Via Madama C., 102 - (TO) COD. MECC: TOEE8B9015

Cod. Fiscale: 97845970017 SCUOLA PRIMARIA "BALBIS GARRONE"

"FIOCCARDO" C so Moncalieri 400 (TO)

**CUF: UFDZID** 

COD. MECC: TOMM8B9014

Via Nuova, 2 Cavoretto (TO) COD. MECC: TOEE8B9048

COD. MECC: TOEE8B9037 - COD. MECC: TOAA8B9021

SCUOLA PRIMARIA - INFANZIA

SCUOLA PRIMARIA "PARATO" Via Aquileia, 8 - (TO) COD. MECC: TOEE8B9026 SCUOLA DELL'INFANZIA "BORGARELLO" Corso Sicilia, 24 - (TO) COD. MECC: TOAA8B901X

CIRCOLARE INTERNA a.s. 2020-2021	N.	DATA	DESTINATARI
	231	26/04/2021	Famiglie classe 3E Matteotti,
			Docenti
			Personale ATA
			Secondaria Matteotti
			I.C."Matteotti-Pellico"

OGGETTO: Variazione PROVE INVALSI Secondaria di I Grado - Matteotti

Gentili Allievi e Famiglie della classe 3E della Matteotti, Docenti della Secondaria Matteotti.

vi informo che per una parte della mattinata di giovedì 29 aprile ci sarà una sospensione dell'energia elettrica, non esattamente quantificabile nella durata.

## Pertanto:

- lo svolgimento della prova Invalsi di Inglese per la classe 3E, prevista per le ore 8,00-10,00 sarà rinviata a lunedì 3 maggio in orario 10,45-12,35. Saranno comunicati appena possibile i nominativi dei Docenti somministratori.
- in tutte le giornate delle prove Invalsi viene ridotta sulle classi la potenza del wifi, a favore del Laboratorio informatico: si prega di tenerne conto nelle attività in classe con i monitor
- nella giornata di giovedì 29 aprile la mancanza di corrente avrà ovvie ripercussioni anche nelle classi.

Ringrazio tutti per la consueta collaborazione.

Il Dirigente scolastico Andrea Rastelli Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell'art. 3 comma 2 D.Lgs. n. 39/1993